

T a r k n ö u w,
mis wanna kubjas Jaan omma pojale
andis.

Kolmkümmend ajastaiga olli wanna kubjas Jaan Perna mõisad õnsa perrisherra ajal targaste wallitsenu nink pallel henda, sest et temma jo 65 ajastaiga wanna olli, nore herra teenistussest lahti, et temma wannal päiwil essi omma tallo, mis wimatsil ajastajil temma wanimb poig Tõnnis olli piddanu, henda kätte taggasi wõttas.

Wanna kuba Jaani nõuwo päle rentis temma poig Tõnnis ütte puustusse tallo wakkoramato orjusse päle, ent olli hennele mõisast ütte pri-ajastaja tallo honete kohendamisses ja hainama laastmisses wälja tinginu.

Selle puustusse tallo perris nurme maast olli üts ossa mehhe kõrgusse wõssu al nink Tõnnis üttel warsti omma essale, et temma nõuw olles, wõssu nurme päält mahharaggudamaad ülleskunda nink hä tihhida kütisse pal,

lotamisse perran tedda hä wilja maas walmistada.

Ent wanna kubjas Jaan es kitta sedda nõuwo mitte hääs, nink üttel: „armas poig, kui sinna nurmist jaädwat kassu tahhat hennele walmistada, sis olle wäga pelglik kütisse pal- lotamisse man, rajo kif wõssa ütten juurdega nurme ma päält ärra, künna tedda kewwade aigsaste ülles, lasse täl kats kuud haududa, sis äesta tedda, kätte näddala perrast korda, ning äesta tedda jälle ütte näddala perrast; kats näddalat perran sedda künna tedda kolmat puhku, ja kui sis kätte näddala perrast weel häste äestat, kül sis löwwat, et mättad ennämbaste kif mul- las omma sanu, ja et ennegi weidi mättatükke nink haina-juri om üllejānu ja neid sammu ülle- jānu mäta-tükke nink haina-juri saad sinna kog- goni weidi haoga nink wäga arwaste pantu küt- tisse hunnikin toffamisse läbbi hääs wiljakand- jas mullas walmistama. Sedda wisi wõid sinna, kui tännawo süggisel sinna rükki küswad, tulleswal ajastajal hääd pōimo sada.

Ent kui sinna omma mõrtede perrā kif ma- pinda tahhas päält ärra kori nink tihhi kütisse hunnikin tuhhas pallotada, sis tees nurmele ig- gawest lahjo, sest et selle musta haina juurdega läbbi kaswanu ma-pinna sissen se wäggi om, mes wilja annap; ent se wäggi pelgab wäga tulb nink lähhep pallotamisse läbbi hopis kaotji- Digo kül, et pallotetu muld selle allumatse mul.